МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ
№ 1338

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Радионова Елизавета Евгеньевна 259 6.
1.2. Михеева Анастасия Сергеевна 213 б.
1.3. Еценкова Анастасия Андреевна 195 б.
1.4. Донченко Нина Сергеевна 188 6.
1.5. Медведев Никита Вячеславович 170 б.
1.6. Мамталиев Аброр Ибрагимович 164 б.
1.7. Досмухамедова Александра Маратовна 156 6.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Литуновская Ирина Алексеевна 282 б.
2.2. Олейниченко Назар Михайлович 273 б.
2.3. Паранина Яна Олеговна 271 б.
2.4 Майер Денис Витальевич 237 6.
2.5. Овчинников Андрей Валерьевич 229 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.08.2022 09:03:26
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

2.6. Бабичева Снежана Нурлановна 226 б.
2.7. Вахитова Мария Алексеевна 222 б.
2.8. Плескань Анна Сергеевна 221 б.
2.9. Шалыгин Александр Владиславович 220 б.
2.10. Шедченко Евгений Юрьевич 209 б.
2.11. Досанова Томирис Кайроллаевна 208 б.
2.12. Ховалкина Екатерина Павловна 205 б.
2.13. Кауезова Айгерим Талгатовна 204 б.
2.14. Шарипов Дархан Уланович 198 б.
2.15. Жуков Максим Андреевич 196 б.
2.16. Руденко Ирина Сергеевна 189 б.
2.17. Свистун Максим Витальевич 187 6.
2.18. Сулейманов Эмир Муслимович 184 6.
2.19. Исмагул Нуралы Мукитулы 176 6.
2.20. Шеремет Максим Александрович 169 б.
2.21. Исмаилов Дамир 168 б.
2.22. Кудрявцев Олег Александрович 146 б.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Нурланулы Алдиар 268 б.
3.2. Песчанская Екатерина Олеговна 264 б.
3.3. Деренюга Анжелика Дмитриевна 259 б.
3.4. Дудина Вероника Игоревна 256 б.
3.5. Брунер Александр Александрович 255 б.
3.6. Васильев Павел Владимирович 253 б.
3.7. Арсентьева Мария Николаевна 251 б.
3.8. Чулков Никита Игоревич 248 б.
3.9. Закревская Александра Вадимовна 247 6.
3.10. Соболева Валерия Витальевна 247 б.
3.11. Юзефович Оксана Олеговна 245 б.
3.12. Сергеева Карина Сергеевна 244 б.
3.13. Осипова Кристина Евгеньевна 237 6.
3.14. Тараненко Елизавета Яковлевна 236 6.
3.15. Мартенс Станислав Александрович 233 б.
3.16. Сейткалимова Лия Ерболовна 233 б.
3.17. Загородний Илья Валентинович 228 б.
3.18. Рыкун Полина Валерьевна 227 б.
3.19. Киселёва Анастасия Витальевна 219 6.
3.20. Хамитова Аружан Алматовна 215 6.

3.21. Ергарина Асем Сабитовна 212 6.
3.22. Койшибаева Зайра Газановна 212 6.
3.23. Хамидулин Владислав Александрович 212 6.
3.24. Тукеева Зарина Куатовна 210 6.
3.25. Ершова Дарья Сергеевна 208 б.
3.26. Бозаров Баходир Арифбаевич 207 б.
2.27. Харлова Ирина Владиславовна 207 б.
2.28. Шамсиярова Яна Викторовна 207 6.
2.29. Кузовова Ангелина Сергеевна 206 б.
2.30. Зубарев Евгений Олегович 204 б.
3.31. Вишниченко Анна Константиновна 199 б.
3.32. Умуртаев Санжар Бауржанович 197 б.
3.33. Леончук Ильгар Ариф оглы 193 б.
3.34. Тураров Дамир Булатович 193 б.
3.35. Стащенко Михаил Сергеевич 192 б.
3.36. Есбулатова Жанэль Нурлановна 191 б.
3.37. Третьякова Вероника Викторовна 190 б.
3.38. Шафоростова Валерия Владимировна 190 б.
3.39. Ринг Инна Витальевна 189 б.
3.40. Бектымбаева Карина Кайратовна 185 б.
3.41. Труникова Алина Сергеевна 185 б.
3.42. Дусчанов Жолдас Владимирович 182 б.
3.43. Жусупова Анель Алмазовна 181 б.
3.44. Хасенов Гамзат Сагидоллаевич 181 б.
3.45. Шоштанова Гульназ Амирбековна 181 б.
3.46. Мезенцева Анна Николаевна 179 б.
3.47. Кайрекен Диас Болатбекович 177 б.
3.48. Казбеков Мади Куанышович 175 б.
3.49. Умирбеков Нурбек Алматович 175 б.
3.50. Мухлаев Магамед Алиханович 174 б.
3.51. Червонюк Кристина Ивановна 173 б.
3.52. Власюкова Алина Вячеславовна 171 б.
3.53. Ахметбекова Лана Кайратовна 170 б.
3.54. Кузыбаев Алдияр Русланович 166 б.
3.55. Аубакиров Саги Нуралыевич 165 б.
3.56. Яворчук Игорь Константинович 162 б.
3.57. Ахметбекова Дана Кайратовна 159 6.
3.58. Кыстаубаева Салтанат Батырхановна 157 6.
3.59. Петроневич Алина Евгеньевна 157 6.
3.60. Макешев Абзал Маратович 156 б.
3.61. Шопанов Асет Кенжебекулы 150 6.
3.62. Калашникова Виктория Ивановна 144 б.

4. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»

по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 45.03.01 Филология (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

4.1. Алиева Карина Гайдаровна 258 6.
4.2. Клейн Виолетта Дмитриевна 240 6.
4.3. Рабаданова Камилла Рустамовна 236 6.
4.4. Елыпина Полина Дмитриевна 203 б.
4.5. Жерновых Виктория Евгеньевна 197 б.
4.6. Половцев Данил Егорович 185 б.
4.7. Новосёлов Вадим Витальевич 181 б.
4.8. Сукурманов Константин Александрович 171 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 29.08.2022 г, протокол № 21.

Ректор С.В. Таскаев